ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

PROCESSO SELETIVO Nº. 002/2023

RESULTADO DA ENTREGA DA PROVA DE TÍTULOS

O Instituto Consulpam, responsável pela realização do Processo Seletivo da PREFEITURA
MUNICIPAL DE CERQUILHO torna público O RESULTADO DA ENTREGA DA PROVA DE TÍTULOS
do Edital Nº. 002/2023, conforme segue adiante.

A BANCA EXAMINADORA INFORMA QUE NÃO HOUVE ENTREGA DE TÍTULOS. ASSIM,

MANTÉM-SE O RESULTADO PUBLICADO NO DIA 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

Fortaleza – CE, 15 de dezembro de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos – CGC

*CAPÍTULO IX – DOS RECURSOS, Item 2: O prazo para a interposição de recursos será de 02 (dois) dias

úteis, contados do primeiro dia subsequente à data de publicação do objeto do recurso.